SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT AN NHƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-THPT.ANT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng 8  năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả Chuyển đổi môn học lựa chọn, cụm chuyên đề học tập

năm học 2024 - 2025

 1. Dựa trên kết quả kiểm tra, đánh giá chuyển đổi môn học tự chọn, cụm

chuyên đề học tập tự chọn ngày 30/7/2024 và 31/7/2024, trường THPT An Nhơn

Tây thông báo kết quả như sau:

STT Họ và tên

Lớp

năm

học

2023-

2024

Tổ hợp tự

chọn năm học

2023-2024

Tổ hợp

muốn

chuyển đổi

năm học

2024-2025

Môn kiểm

tra bổ

sung

Kết

quả

1 Phạm Khánh An 10A1
Tự nhiên

Xã hội 1

GDKTPL;

Địa; Công

nghệ (TK)
Đạt

2 Lê Hữu Tình 10

Hóa; Sinh;

Công nghệ;

Tin

Tự nhiên

Vật lý Đạt

3 Bùi Đức Phát 10

Tin;

GDKTPL;

Sinh; Vật lý

Tự nhiên

Hóa Đạt

4 Trần Văn Thọ 10

Sinh; Tin;

Công nghệ;

Địa

Xã hội 3

GDKTPL Đạt

5
Nguyễn Ngọc

Xuân Quỳnh
10

Hóa;

GDKTPL;

Địa; Công

nghệ (TK)

Xã hội 3
Công nghệ

(TT)
Đạt

6
Nguyễn Hải

Đăng
10

Sinh; Tin;

Công nghệ;

Địa

Tự nhiên
Vật lý; Hóa

học
Đạt

7
Hồ Ngọc Ánh

Dương
11A2 Tự nhiên 1 Xã hội 1

GDKTPL;

công nghệ

(TK)
Đạt

8 Trang Ngọc Huy 11A2 Tự nhiên 1 Tự nhiên   Sinh Đạt

9 Trần Văn Đăng 11A3
Tự nhiên 1

Tự nhiên

Sinh Đạt

STT Họ và tên

Lớp

năm

học

2023-

2024

Tổ hợp tự

chọn năm học

2023-2024

Tổ hợp

muốn

chuyển đổi

năm học

2024-2025

Môn kiểm

tra bổ

sung

Kết

quả

10
Nguyễn Thị

Thanh Tuyền
11

Hóa; Sinh;

Địa; Tin

Xã hội 3

GDKTPL;

Công nghệ

(chăn nuôi)
Đạt

 2.  Học sinh có kết quả Đạt sẽ được bố trí học tại lớp có tổ hợp xin chuyển

đổi từ năm học 2024 - 2025.

 Trên đây là thông báo kết quả chuyển đổi môn học lựa chọn, cụm chuyên

đề học tập năm học 2024 - 2025, mọi sự hỗ trợ xin liên hệ lãnh đạo nhà trường./.

 HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hoa Huệ

		2024-08-08T16:05:46+0700

		2024-08-08T16:10:12+0700

		2024-08-08T16:10:12+0700

		2024-08-08T16:10:12+0700